社團法人彰化縣田尾休閒農業協會
第一屆第六次理監事聯席會

會議紀錄

一、會議時間：111年01月07日(星期五)下午7點00分

二、會議地點：菁芳園二樓簡報室(田尾鄉打簾村張厝巷73號)

三、主        席：巫鴻澤　　　　　　會議記錄：劉碧霞

四、出席人員：
監       事：張書杰、高惠美
理       事：羅國誌、林文昭、王進財、段書農、簡淑麗、林韓凱、

張紀涵、羅志蔚、柯天祿

請假人員：曾仲瑋、彭淳嶽

缺席人員：許淑美

列席人員：公所農觀課課長洪于閔

五、主席致詞：

我們經歷了被疫情攪局的一整年，在此不確定的氛圍中我們仍努力完成了年度盛
事[花鄉田尾嘉年華]，雖不完美但仍堪稱田尾活動重要的里程碑。由活動所造成的
驅動中不難發現花卉體驗、生態旅遊正在起跑中，遺憾的是年輕人的培育仍在原
地踏步，下一代還沒有跟上我們發展的腳步，在此呼籲協會的中堅份子，用心挖掘
專業人才，提攜身邊的子弟在可用的時間貢獻心力，一起跨齡跨域激盪創意，以讓
休區活動能有加值成效。

六、報告事項:
花鄉田尾嘉年華]活動執行結果報告-劉碧霞總幹事
報告內容如附件1
捐款-感謝泰山企業等45筆捐款人共募集資金738125元如附件2
物資捐贈-感謝泰山企業等5人共23筆物資贊助如附件3
嘉年華活動總收支如附件4

七、上次(第五次臨時會)會議決議事項追蹤
無

八、提案討論
案由一：本年度工作計畫提請討論通過

提案人：巫鴻澤理事長
111年度工作計畫書如附件5
決議：全數無異議通過。

案由二：根據工作計畫擬本年度預算提請討論通過
提案人：巫鴻澤理事長
本年度預算如附件6
決議：全數無異議通過。

案由三：本年度重大活動執行長遴選
提案人：巫鴻澤理事長
說明 : 1.重大活動所指的是一年一度的休區活動

2.其目的是培育本組織幹部領導統御及協調的能力
3.理事長非單一活動執行長
4.採不記名投票制每位理監事推舉兩名，當日統計最高票當選

決議：羅國誌常務理事當選本年度執行長。執行團隊由執行長召集。

案由四：九月份舉辦[花鄉田尾黃昏饗宴]-與客委會配合之音樂饗宴
提請討論是否舉辦

提案人：巫鴻澤理事長
決議：全數無異議通過。

九. 臨時動議
案由一、如何提升我們年輕人及幹部們參與協會事務
提案人：林文昭常務理事
說明 : 從本次嘉年華的檢討報告中不難發現我們絕對有募集資金辦盛會的能力，
但更需要的是團隊融合，關鍵是缺乏理監事們參與熱度，有力出力或者協助找資
源找人才都是可為，我們期待打破僵局有更好的展望。

案由二、承上案，協會可以成為大家辦活動的舞台建議各理監事根據個人的創意
及專長配合產業的需求提出「共好計劃」，審查通過後協會予以資源協助完成。

提案人：張書杰常務監事
說明 : 若要藉由一年一次嘉年華會作為休區或地方發展的助力似乎薄弱些，人才
的培育也應來自於多方機會，我們的理監事是各產業的菁英，協會若有經費亦可
轉而輔佐各理監事所提之短期計畫，落實我們活動豐富度及培育人才的推動。

決議：全數無異議通過。
計畫內容 :
一、計劃的主題及目的
二、進行的方式
三、計劃進行的時間
四、所需要的資源及支援（包括經費預算）
以上的內容，鼓勵理監事們以書面的方式提出。

十.散會。